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قورباغه را قورت بده

روش عالی غلبه بر تنبلی و انجام بیشترین کار در کمترین زمان

نویسنده: برایان تریسی

پیشگفتار نویسنده

از اینکه این کتاب را در دست گرفته اید متشکرم .

امیدوارم ایده ھایی کهدر این کتاب مطرح میشود ھمانطور که توانسته است به من و ھز اراننفر دیگر کمک کند، برای شما نیز مفید

باشد .

در واقع امیدوارم که اینکتاب بتواند زندگی شما را برای ھمیشه دگرگون کند.شما ھیچوقت برای انجام تمام کارھایی که باید انجام

بدھید فرصتکافی ندارید .

شما به معنای واقعی کلمه در انبوه کارھا، مسئولیت ھایفردی، پروژه ھا، روزنامه ھا و مجله ھای زیادی که باید بخوانید و کتاب

ھاییکه روی ھم انبار شده اند تا یک روز، به محض اینکه فرصتش را پیدا کردیدبه سراغ آنھا بروید، غرق شده اید.

اما واقعیت این است که ھیچوقت نمیتوانید عقب افتادگی خود را جبرانکنید و از کارھایتان جلو بیافتید .

شما ھرگز نم ی توانیدآنقدر از کارھاپیشی بگیرید که بتوانید تمام آن کتاب ھا و نشریه ھا را بخوانید و نیز بهتفریحاتی که ھمیشه

آرزویش را داشته ایدبپردازید.
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در ضمن این فکر را که میتوانید با بالا بردن بھر ه وری خود مشکلاتی را کهدر زمینه مدیریت زمان دارید حل کن ید، از ذھنتان بیرون

کنید .

ھر قدر ھمکه بر تکنیک ھای بھره وری فردی مسلط باشید ھمیشه بیش از آن کاردارید که بتوانید در مدت زمانی که دراختیاردارید،

صرف نظر از اینکه چقدروقت دارید، به ھمه این کارھا برسید.

شما فقط به یک طریق می توانید وقت و زندگی خود را تحت ک نترلدرآورید و آن ھم تغییر دادن روش فکرکردن، کارکردن و نحوه روبرو

شدنبا سیل بی پایان کارھایی است که ھر روز بر سرتان می ریزد .

میزانتحت کنترل درآوردن کارھا و فعالیتھایتان بستگی دارد به اینکه تا چه حدبتوانید انجام بعضی از کارھا را متوقف کنید و به جای

آن و قت بیشتری راصرف فعالیتھای کمتری کنید که واقعاً می توانند در زندگی شما تحولایجاد کنند.

من بیش از سی سال است که به مطالعه مدیریت زمان مشغول ھستمو عمیقاً کارھای کسانی را که در این زمینه تخصص دارند،

مانند پیتردروکِر، آلکس مک کِتری، آلن لِی کیِن، استفن کاوی و بسیار بسیار افراددیگر را مطالعه کرده ام.

صدھا کتاب و ھزاران مقاله در زمینه اثر بخشی وکارآیی فردی خوانده ام و این کتاب نتیجه آنھاست.
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ھر وقت با ایده خوبی مواجه شده ام آن را در زندگی خصوصی و شغلیخودم امتحان کرده ام و اگر نتیجه بخش بوده است آن را در

گفته ھا وسمینارھایم مورد استفاده قرار داده و به دیگران آموزش داده ام.

گالیله میگوید :

‹‹ شما نمیتوانید به یک نفر چیزی را که خودش از قبلنمی داند یاد بدھید، فقط می توانید او را از آنچه میداند با خبر کنید. ››

مطالبی که در این کتاب مطرح میشود بسته به میزان دانش و تجربهشما برایتان آشنا به نظر خواھد رسید .

این کتاب مطالب مورد نظر را بهسطح بالاتری از آگاھی شما منتقل خواھد کرد .

با یاد گرفتن این روشھاو تکنیک ھا و به کارگیری مداوم آنھا تا جایی که تبدیل به عادت شوندمی توانید جریان زندگی خود را

به نحوی بسیار مثبت تغییر دھید.

حکایت خودم:

اجازه بدھید مختصری راجع به خودم و دلایل بوجود آمدن این کتاب برایتانبگویم.

من در آغاز زندگی به جز داشتن یک ذھن کنجکاواز مزایایچندانی بھره مند نبودم .

در مدرسه درس نمی خواندم و شاگرد ضعیفیبودم و دست آخر ھم ترک تحصیل کردم.

سالھا به کارھای سخت یدیمشغول بودم و آینده امید بخشی را در پیش روی خود نمی دیدم.

در جوانی در یک کشتی باربری کاریپیدا کردم و رفتم تا دنیا را ببینم .
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بهمدت ھشت سال سفر کردم، کار کردم و باز ھم سفر کردم تا اینکهنھایتاً بیش از ھشتاد کشور دنیا را در پنج قاره جھان دیدم.

وقتی دیگر نتوانستم کار یَدی پیدا کنم به سراغ فروشندگی رفتم .

از اینخانه به آن خانه می رفتم و با درصد معینی که از فروشکالاھا نصیبممیشد گذران زندگی می کردم.

مدتھا درگیر فروش اجناس مختلف بودم تااینکه یک روز به اطرافم نگاه کردم و از خودم پرسیدم:

‹‹چطور است کهدیگران از من موفق ترند؟ ››

آن وقت دست به کار دیگری زدم که زندگی مرا از این رو به آن رو کرد .بهسراغ فروشندگان موفق رفتم و از آنھا پرسیدم که چطور

کار میکنند .

آنھابه من گفتند که چه کار میکنند و من ھم به نصیحتھایشان عمل کردم وفروشم بالا ر فت. نھایتاً آنقدر پیشرفت کردم که تبدیل

به یک مدیر فروششدم.

در کار مدیریت فروش ھم از ھمان استراتژی استفاده کردم تا یادگرفتم کسانی که در کار مدیریت فروش موفق ھستند چه

کارمیکنند وآنوقت خودم ھم ھمان کارھا را انجام دادم.

این جریان یادگیری و به کارگیری آنچه یاد می گرفتم زندگی مرا دگرگونکرد. ھوز ھم مبھوت ھستم که این کار چقدر ساده و

بدیھی است .
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فقطکافی است یاد بگیری که افراد موفق چه کار می کنند و آنوقت خودت ھمھمان کارھا را بکنی تا به ھمان نتایج برسی . واقعاً

چه ایده جالبیاست.

مطلب خیلی ساده است . بعضی از افراد بھتر از دیگران عمل می کنند،چون کارھای بخصوصی را به روش متفاوتی انجام می

دھند .

در واقعکارھای درست را با روش درست انجام می دھند، بخصوص اینکه اینافراد از وقتشان به نحوی بسیار بسیار بھتر از یک فرد

عادی استفادهمی کنند.

به خاطر تجربیات ناموفقی که در زندگی د اشتم یک نوع احساس ضعف وعدم کارآیی در من شکل گرفته بود .

در این مخمصهذھنی گرفتارشده که فکر میکردم کسانی که بھتر از من عمل می کنند واقعاً بھتر ازمن ھستند .

آنچه یاد گرفتم این بود که اینفکر ضرورتاً درست نیست .

آنھا فقط کارھا را با روش دیگری انجام می دادند و از نظر منطقی آنچه راآنھا یاد گرفته بودند من نیز توانستم یاد بگیرم.
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این برای من در حکم یک مکاشفه بود و من از این کشف، ھم مبھوتبودم و ھم ھیجان زده . ھنوز ھم ھستم .

دریافتم که میتوانم زندگیخودم را تغییر دھم.

و…
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                            پشتیبانی:
	راهنمای خرید
	بخش پشتیبانی
	پرسش وپاسخ



                        

                        
                            آمار:
	بازدیدهای امروز: 439
	بازدیدهای دیروز: 817
	کل بازدیدها: 613,108


                        

                    

                

                
                    
                        خبرنامه

OK

ارسال با موفقیت انجام شد! صندوق ورودی یا پوشه هرزنامه خود را برای یک پیغام حاوی لینک تأیید بررسی کنید.






                ما را دنبال کنید!
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